



DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„UDRŽOVACÍ PRÁCE NA OBJEKTU STODOLY V OBCI MALŠOVICE“

(uzavřené dne 16.09. 2020)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo: Malšovice 6, PSČ 405 02

IČ: 00261548

Bankovní spojení: KB Děčín

Číslo účtu: 6027431/0100

Zastoupená: starostou obce – pan Jiří Krpálek

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel: AFC Servis DC a.s.

Sídlo: Březová 137/62, 405 01, Děčín III

IČ: 27274691

DIČ: CZ27274691

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: 248282881/0300

Statutární zástupce: Milan Tůma, člen představenstva

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Zhotovitel“,

„Zhotovitel“ společně s „Objednatel“ dále jen „Smluvní strany“

Smluvní strany uzavírají následující dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

I. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku je změna článku IV. Cena za dílo a článku V. Platební podmínky.

Článek IV. se mění a upravuje se takto:

Celková cena za dílo dle SoD	1 418 947,00 Kč bez DPH
Změnový list č.1	24 669,77 Kč bez DPH
Nová celková cena díla	1 443 616,77 Kč bez DPH

Důvodem pro výše uvedené změny jsou následující skutečnosti:

Požadavek objednatele vzešlý z průběhu realizace stavby.

- 1) Doplnění podlahy v patře pro potřeby údržby s využitím stávajícího materiálu.
- 2) Zhotovení okenních výplní.
- 3) Podrobná specifikace víceprací je uvedena v položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.



II. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

- 3.1 Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny.
- 3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk Dodatku č.1.
- 3.3 Uzavření tohoto Dodatku bylo odsouhlaseno oběma stranami.

V Malšovicích dne: 20.11. 2020

V Děčíně dne: 20.11. ²⁰²¹ 2020 *alw*

Za „Objednatele“
Jiří Krpálek, starosta obce

Za „Zhotovitele“
Milan Tůma, člen představenstva



Krpálek
.....
podpis, razítko

alw
.....
podpis, razítko

AFC
ServisDCas - divize STŘED -č.2-
Březová 137/62, 405 02 DĚČÍN III
Tel.: 412 510 454 IČ: 272 74 691
412 510 056 DIČ: CZ27274691

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA OBJEDNATELE

V souladu s čl. 2 odst. 9) Směrnice č. 3/2018 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (rozsah prací: 1,74 % z vysoutěžené ceny)

V Malšovicích dne: 20.11. 2020

1. místostarosta Dušan Jehlička *Jehlička*

2. místostarosta Bc. Radovan Urban *Urban*



Změnový list č.1

Stavba: Udržovací práce na objektu stodoly v obci Mašovice
Objekt:

Objednatel: Obec Mašovice IČ: 00261548

Zhotovitel: AFC Servis DC a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

24 669,77

762

Konstrukce tesařské

10 536,73

601	762	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	52,400	91,00	4 768,40
			52,4		52,400		
602	605	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,612	4 980,00	3 047,76
			(52,4-35)*0,032*1,1		0,612		
603	762	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	52,400	39,40	2 064,56
604	R	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,347	1 258,54	436,71
605	762	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,347	632,00	219,30

766

Konstrukce truhlářské

7 307,45

606	766	766621602	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých pevných do zdiva	kus	3,000	583,00	1 749,00
607	611	61110000R	okno dřevěné s dřevěnou výplní a vyřiznutým reliéfem do plochy 1m2	m2	1,897	2 750,00	5 216,75
			2*1,02*0,77+0,68*0,48		1,897		
608	766	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,067	5 100,00	341,70

783

Dokončovací práce - nátěry

6 825,59

609	783	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce - pochozí plocha	m2	112,263	60,80	6 825,59
			17,4/4/0,155*2*(4+0,155)*0,032		7,463		
			52,4*2		104,800		
			Součet		112,263		

Celkem bez DPH

24 669,77

V Mašovicích dne 09.11.2020

TDI: HORTECH s.r.o.

Zastoupená: Janem Horákem DiS., MBA

